
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit Nettozeit Strafzeit Gutschrift Kommentar Strecke

1 101 Bichl, Alexander Raiffeisenbank Zwettl 1979 M 40 1 00:25:27,6 00:25:27,6 6000

2 149 Schindler, Peter Animals Spirit 1983 M 40 2 00:26:00,9 00:26:00,9 6000

3 131 Reidlinger, Markus 1977 M 55 1 00:26:36,1 00:26:36,1 6000

4 132 Pfaffl, Gerald RC-Dreilala Münichsthal 1972 M 55 2 00:26:55,0 00:26:55,0 6000

5 114 Schamböck, Stefan LC Wolkersdorf 1991 M 40 3 00:27:05,7 00:27:05,7 6000

6 128 Lackner, Wolfgang RC Schnecke 1962 M 99 1 00:27:25,3 00:27:25,3 6000

7 124 Messinger, Karl 1968 M 55 3 00:27:37,3 00:27:37,3 6000

8 133 Kien-Lamberg, Michael LC Cafe Haferl 1981 M 40 4 00:28:55,4 00:28:55,4 6000

9 129 Rötzer, Karl KFC Kleinebersdorf 1962 M 99 2 00:28:57,2 00:28:57,2 6000

10 134 Schneider, Peter LC Cafe Haferl 1973 M 55 4 00:28:59,1 00:28:59,1 6000

11 136 Mayer, Bernhard 1987 M 40 5 00:29:28,5 00:29:28,5 6000

11 127 Schmid, Roman BikeCity Lost Torpedos 1983 M 40 5 00:29:28,5 00:29:28,5 6000

13 147 Gschwent, Lorentz SGU 1995 M 25 1 00:29:37,5 00:29:37,5 6000

14 111 Sokolicek, Michael 1992 M 40 7 00:29:50,8 00:29:50,8 6000

15 121 Beisser, Markus 1974 M 55 5 00:30:11,9 00:30:11,9 6000

16 119 Schwarzböck, Martin 1976 M 55 6 00:30:26,9 00:30:26,9 6000

17 143 Pluta, Dariusz Dynamo Syring 1979 M 40 8 00:30:34,4 00:30:34,4 6000

18 108 Reinthaler, Franz 1978 M 55 7 00:30:40,0 00:30:40,0 6000

19 130 Losek, Kurt KFC Kleinebersdorf 1963 M 99 3 00:31:18,2 00:31:18,2 6000

20 146 Gschwent, Lukas SGU 1989 M 40 9 00:31:31,6 00:31:31,6 6000

21 123 Messinger-Walek, Margit 1971 W 55 1 00:31:40,1 00:31:40,1 6000

22 106 Haselböck, Christian 1975 M 55 8 00:31:46,7 00:31:46,7 6000

23 116 Pammer, Nicole LC der Fisch Mödling 2001 W 25 1 00:31:57,6 00:31:57,6 6000

24 148 Lehner, Mathias SGU 1986 M 40 10 00:31:58,0 00:31:58,0 6000

25 138 Schütz, Alexander HSV Didi's Hornets 1987 M 40 11 00:31:59,6 00:31:59,6 6000

26 150 Schiller, Bruno 1990 M 40 12 00:32:04,7 00:32:04,7 6000

27 100 Balik, Ben 2008 M 25 2 00:32:10,5 00:32:10,5 6000

28 137 Kräuter, Johannes 1982 M 40 13 00:32:11,7 00:32:11,7 6000

29 107 Holzer, Richard BikeCity Lost Torpedos 1973 M 55 9 00:32:17,0 00:32:17,0 6000

30 141 Schnitzer, Andreas Dynamo Syring 1973 M 55 10 00:32:17,9 00:32:17,9 6000

31 109 Jagitsch, Matthias HSV Didi's Hornets 1984 M 40 14 00:32:34,9 00:32:34,9 6000

32 151 Sallmaier, Franz 1960 M 99 4 00:32:37,3 00:32:37,3 6000

33 139 Schmölz, Martin 1968 M 55 11 00:32:58,0 00:32:58,0 6000

34 135 Beck, Werner 1970 M 55 12 00:33:19,5 00:33:19,5 6000

35 154 Fux, Norbert 1974 M 55 13 00:33:42,2 00:33:42,2 6000

35 153 Kritsch, Andreas 1991 M 40 15 00:33:42,2 00:33:42,2 6000

37 152 Robl, Franz SGU 1987 M 40 16 00:34:32,7 00:34:32,7 6000

38 144 Huf, Christian Dynamo Syring 1969 M 55 14 00:34:45,7 00:34:45,7 6000

39 115 Prager, Patrick HSV Didi's Hornets 1989 M 40 17 00:34:46,9 00:34:46,9 6000

40 102 Busch, Andreas HSV Didi's Hornets 1983 M 40 18 00:34:58,6 00:34:58,6 6000

41 125 Marintschak, Erich 1973 M 55 15 00:35:44,1 00:35:44,1 6000

42 120 Pammer, Roman 1970 M 55 16 00:35:56,6 00:35:56,6 6000

43 118 Mühlbacher, Markus 1989 M 40 19 00:36:32,3 00:36:32,3 6000

44 110 Klenkhart, Alfred Texaner 1960 M 99 5 00:36:49,3 00:36:49,3 6000

45 105 Geringer, Gerald LC Cafe Haferl 1960 M 99 6 00:37:02,9 00:37:02,9 6000

46 140 Krammer, Markus 1977 M 55 17 00:37:40,6 00:37:40,6 6000

47 112 Wegbauer, Markus HSV Didi's Hornets 1988 M 40 20 00:38:35,1 00:38:35,1 6000

48 103 Dietrich, Leopold LAC Harlekin 1957 M 99 7 00:39:41,9 00:39:41,9 6000

49 117 Millebner, Richard BikeCity Lost Torpedos 1984 M 40 21 00:40:43,7 00:40:43,7 6000

50 126 Schmid, Polina 1984 W 40 1 00:43:15,2 00:43:15,2 6000

51 122 Klenkhart, Renate SC Kreuttal 1966 W 55 2 00:45:07,0 00:45:07,0 6000

52 145 Braunsdorfer, Monika Dynamo Syring 1975 W 55 3 00:50:21,3 00:50:21,3 6000

53 142 Pluta, Claudia Dynamo Syring 1977 W 55 4 00:51:32,6 00:51:32,6 6000

Ulrichskirchner Neujahrslauf 2019

Crosslauf  am  06.01.2019

Ergebnisliste



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit Nettozeit Strafzeit Gutschrift Kommentar

1 51 Aicher, Doris SG Ulrichskirchen 1974 00:47:54,7 00:47:54,7

2 52 Aicher, Walter SG Ulrichskirchen 1971 00:47:54,9 00:47:54,9

3 54 Pammer, Karin 1964 00:53:58,6 00:53:58,6

Ulrichskirchner Neujahrslauf 2019

Nordic  am  06.01.2019

Ergebnisliste



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Zeit min/km

1 147 Gschwent, Lorentz SGU 1995 00:29:37,5 04:56

2 100 Balik, Ben 2008 00:32:10,5 05:22

Ulrichskirchner Neujahrslauf 2019

Crosslauf  am  06.01.2019

Ergebnisliste - männlich   25  Strecke 6000m



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Zeit min/km

1 101 Bichl, Alexander Raiffeisenbank Zwettl 1979 00:25:27,6 04:15

2 149 Schindler, Peter Animals Spirit 1983 00:26:00,9 04:20

3 114 Schamböck, Stefan LC Wolkersdorf 1991 00:27:05,7 04:31

4 133 Kien-Lamberg, Michael LC Cafe Haferl 1981 00:28:55,4 04:49

5 136 Mayer, Bernhard 1987 00:29:28,5 04:55

6 127 Schmid, Roman BikeCity Lost Torpedos 1983 00:29:28,5 04:55

7 111 Sokolicek, Michael 1992 00:29:50,8 04:58

8 143 Pluta, Dariusz Dynamo Syring 1979 00:30:34,4 05:06

9 146 Gschwent, Lukas SGU 1989 00:31:31,6 05:15

10 148 Lehner, Mathias SGU 1986 00:31:58,0 05:20

11 138 Schütz, Alexander HSV Didi's Hornets 1987 00:31:59,6 05:20

12 150 Schiller, Bruno 1990 00:32:04,7 05:21

13 137 Kräuter, Johannes 1982 00:32:11,7 05:22

14 109 Jagitsch, Matthias HSV Didi's Hornets 1984 00:32:34,9 05:26

15 153 Kritsch, Andreas 1991 00:33:42,2 05:37

16 152 Robl, Franz SGU 1987 00:34:32,7 05:45

17 115 Prager, Patrick HSV Didi's Hornets 1989 00:34:46,9 05:48

18 102 Busch, Andreas HSV Didi's Hornets 1983 00:34:58,6 05:50

19 118 Mühlbacher, Markus 1989 00:36:32,3 06:05

20 112 Wegbauer, Markus HSV Didi's Hornets 1988 00:38:35,1 06:26

21 117 Millebner, Richard BikeCity Lost Torpedos 1984 00:40:43,7 06:47

Ulrichskirchner Neujahrslauf 2019

Crosslauf  am  06.01.2019

Ergebnisliste - männlich   40  Strecke 6000m



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Zeit min/km

1 131 Reidlinger, Markus 1977 00:26:36,1 04:26

2 132 Pfaffl, Gerald RC-Dreilala Münichsthal 1972 00:26:55,0 04:29

3 124 Messinger, Karl 1968 00:27:37,3 04:36

4 134 Schneider, Peter LC Cafe Haferl 1973 00:28:59,1 04:50

5 121 Beisser, Markus 1974 00:30:11,9 05:02

6 119 Schwarzböck, Martin 1976 00:30:26,9 05:04

7 108 Reinthaler, Franz 1978 00:30:40,0 05:07

8 106 Haselböck, Christian 1975 00:31:46,7 05:18

9 107 Holzer, Richard BikeCity Lost Torpedos 1973 00:32:17,0 05:23

10 141 Schnitzer, Andreas Dynamo Syring 1973 00:32:17,9 05:23

11 139 Schmölz, Martin 1968 00:32:58,0 05:30

12 135 Beck, Werner 1970 00:33:19,5 05:33

13 154 Fux, Norbert 1974 00:33:42,2 05:37

14 144 Huf, Christian Dynamo Syring 1969 00:34:45,7 05:48

15 125 Marintschak, Erich 1973 00:35:44,1 05:57

16 120 Pammer, Roman 1970 00:35:56,6 05:59

17 140 Krammer, Markus 1977 00:37:40,6 06:17

Ulrichskirchner Neujahrslauf 2019

Crosslauf  am  06.01.2019

Ergebnisliste - männlich   55  Strecke 6000m



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Zeit min/km

1 128 Lackner, Wolfgang RC Schnecke 1962 00:27:25,3 04:34

2 129 Rötzer, Karl KFC Kleinebersdorf 1962 00:28:57,2 04:50

3 130 Losek, Kurt KFC Kleinebersdorf 1963 00:31:18,2 05:13

4 151 Sallmaier, Franz 1960 00:32:37,3 05:26

5 110 Klenkhart, Alfred Texaner 1960 00:36:49,3 06:08

6 105 Geringer, Gerald LC Cafe Haferl 1960 00:37:02,9 06:10

7 103 Dietrich, Leopold LAC Harlekin 1957 00:39:41,9 06:37

Ulrichskirchner Neujahrslauf 2019

Crosslauf  am  06.01.2019

Ergebnisliste - männlich   99  Strecke 6000m



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Zeit min/km

1 116 Pammer, Nicole LC der Fisch Mödling 2001 00:31:57,6 05:20

Ulrichskirchner Neujahrslauf 2019

Crosslauf  am  06.01.2019

Ergebnisliste - weiblich   25  Strecke 6000m



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Zeit min/km

1 126 Schmid, Polina 1984 00:43:15,2 07:13

Ulrichskirchner Neujahrslauf 2019

Crosslauf  am  06.01.2019

Ergebnisliste - weiblich   40  Strecke 6000m



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Zeit min/km

1 123 Messinger-Walek, Margit 1971 00:31:40,1 05:17

2 122 Klenkhart, Renate SC Kreuttal 1966 00:45:07,0 07:31

3 145 Braunsdorfer, Monika Dynamo Syring 1975 00:50:21,3 08:24

4 142 Pluta, Claudia Dynamo Syring 1977 00:51:32,6 08:35

Ulrichskirchner Neujahrslauf 2019

Crosslauf  am  06.01.2019

Ergebnisliste - weiblich   55  Strecke 6000m


